

Muvik ApS
Hellig Anders Park 14
4200 Slagelse

CVR-nummer 35233601

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 9. februar 2023

Margit Uhlyarik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Muvik ApS
Hellig Anders Park 14
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 35233601
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Margit Uhlayrik

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været skønheds- og hudpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 430 TDKK mod et overskud på 995 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.279 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.184.783	1.856
1	Personaleomkostninger	-985.801	-972
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-27.200	-9
	Resultat før finansielle poster	1.171.782	875
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-27
	Finansielle indtægter	191.971	440
	Finansielle omkostninger	-805.842	-6
	Resultat før skat	557.911	1.282
	Skat af årets resultat	-127.916	-287
	Årets resultat	429.995	995
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	429.995	995
	Resultatdisponering i alt	429.995	995
2	Særlige poster		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.333	115
	Materielle anlægsaktiver	87.333	115
	Deposita	10.000	10
	Finansielle anlægsaktiver	10.000	10
	Anlægsaktiver i alt	97.333	125
	Varebeholdning	183.850	87
	Varebeholdninger	183.850	87
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12
	Tilgodehavende skat	108.460	0
	Andre tilgodehavender	0	26
	Periodeafgrænsningsposter	576	1
	Tilgodehavender	109.035	39
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.658.373	3.722
	Værdipapirer og kapitalandele	3.658.373	3.722
	Likvide beholdninger	792.180	577
	Omsætningsaktiver i alt	4.743.437	4.425
	Aktiver i alt	4.840.770	4.550

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	4.198.538	3.769
	Egenkapital i alt	4.278.538	3.849
	Hensættelser til udskudt skat	4.858	3
	Hensatte forpligtelser	4.858	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.104	144
	Selskabsskat	0	214
	Anden gæld	383.282	334
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.989	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	557.374	698
	Gældsforpligtelser i alt	557.374	698
	Passiver i alt	4.840.770	4.550
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	80	3.769	3.849
Årets resultat	0	430	430
Egenkapital ultimo	80	4.199	4.279

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	593.864	584
Pensioner	355.000	355
Andre omkostninger til social sikring	5.711	6
Øvrige personaleomkostninger	31.226	28
Personaleomkostninger i alt	985.801	972

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Særlige poster

Selskabet har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensationer for ordningerne for kompensation for tabt omsætning med 63 TDKK samt kompensation for faste omkostninger for 9 TDKK.

3 Andre værdipapirer og kapitalandele

Unoterede værdipapirer, primo	3.721.885	2.554
Årets realiserede handler	727.361	759
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-790.874	408
Unoterede værdipapirer i alt	3.658.373	3.722
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.658.373	3.722

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har to huslejeforpligtelser á 3 måneder, svarende til i alt 23 TDKK.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
